OB WCMOAHEHUM YHPEXOEHWEM MINAHA Er0 ®UHA

OTYET

HCOBO-XO3AWNCTBEHHOW QEATENBHOCTH

Ha 1 sHeaps 2022 . KOAbl
®opma no OKY[ 0503737
Jata 01.01.2022
MyHuuunansHoe GlaxeTHoe AOWKONLHOE obpasoBaTenbHoe yypexaeHve perckuit cag Ne 20 "KpacHas
Yupexaenue Wwanouka'" MyHuuMnansHoro o6pasosaHus ropoa-KypopT eneHaxvK no OKMO 44804633
OBocobneHHoe nogpasaenexHve
Yupeautenb YnpasneHue 06pasosaHus aAMUHACTpAUNM MyHUUMNANBLHOrO 06pa3oBaHna FOPOA-KYPORT CeneHmxuK no OKTMO 03708000
HaumeHoBaHMe opraHa, oCyLUeCTBALEro o OKMO 13633528
NonHOMOuUs ydpeanTens nasa no BK| 925
Bupg, couHaHcosoro obecneuerus (AesTensHoCTH) Cy6cuanmy Ha utble Leni
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, roposas
EavHULA U3MepeHus: pyb. no OKEU 383
1. JoxoAbl yuypexaeHus
VCMOMHEHO NNaHOBLIX Ha3HaUeHUi
e YreepxaeHo
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo Kopg, aHanuTuku MNHOBbIX uepes nuueBble | Hepes GarKosCkve uepes kaccy HEKACCOBbIMY CymMa OTKNOHEHWS
HagHaxeHni cueta cueta yupexaeHus onepaumamu oI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodk! - 8ce20 010 1282 730,20 1282730,20 0,00 0,00 0,00 1282 730,20
[oxo0b! 100 1282 730,20 1282 730,20 0,00 0,00 0,00 1282 730,20
Be3so3mMe3Hble LEHEXHbIE nocrynnexHus 150 1282 730,20 1282 730,20 0,00 0,00 0,00 1282 730,20




2. Pacxopbl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HaumeHoBaHue nokasarens

Koa

CTPOKU

Kop aHanutuku

YTBEPHAEHO
NNaHoBbIX
HazHaueHun

WcnonHeHo NNaHoBbIX HazHa4eHu

yepes nuuesble
cyeta

yepes BaHkoBCKUe
cyeta

Yyepes kaccy
yupeXAEHUs

HEKaccoBbIMM
onepauuamm

UToro

Cymma OTKIOHEHVS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodkl - 8ce20

200

1282 730,20

1282 730,20

0,00

0,00

0,00

1282 730,20

0,00

8 mom yucrne:

Pacxodbl Ha ebinambl NepcoHany 8 uernsx
obecrieyeHust ebinoiHeHust yHkyuld
20CydapCcmeeHHbIMU (MyHUUUNATbHBIMU)
OpeaHamu, Ka3eHHbIMU yypexoeHuamu,
opzaHamu ynpasrneHus
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBI0OKeMHbIMU
¢poHdamu

100

157 000,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

157 000,00

0,00

Pacxo0bl Ha 8binaambl nepcoHany
Ka3eHHbIX yypexdoeHud

110

157 000,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

157 000,00

0,00

WHble BbINNaTbl NepcoHany
yupexaeHuit, 3a cknioyernem oHAa
onnaTbl TPyAa

112

157 000,00

157 000,00

0,00

0,00

0,00

157 000,00

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ansi
obecneveHusi rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

200

1125 730,20

1125 730,20

0,00

0,00

0,00

1125 730,20

0,00

WHble 3aKynku mosapos, pabom u ycnye
Ans obecneyeHust 20cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUNaNIbHBIX) HYXO

240

1125 730,20

1125 730,20

0,00

0,00

0,00

1125 730,20

0,00

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B Lensx

KanuTanbHOro peMoHTa
rocyAapCTBEHHOro (MyHUUMNAsLHOrO)
nmyLlecTsa

243

1125 730,20

1125 730,20

0,00

0,00

0,00

1125 730,20

0,00

Pe3ynemam ucrioniHeHus (Gegpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3. UcTouHuKkM (hUHaHCUPOBaHUA necuumuta cCpeacTs yupexgeHust

VICnoNHEHO NNAHOBLIX HA3HAUEHWH
HaumeHosaHWe nokasATens Kopa cTpoku Koa aHanuTuku Yreepeaeio/iaHoaKm CymMma OTKNOHEHUS
e S S HasHasenwi yepea nuyesble B A epes kaccy yupERAEHYS HEKACCOHBIMU wioro
cuera : : cnepayusMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
¢ ¥ F P ped v
ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp. 700+cmp.730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mom yucne:
BrympeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 “0,00 0,00 0,00!
U3 HUX:
A 0 -ped: 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ucr 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HuX:
yeer ped ecez0 710 510 0,00 -1283 941,40 0,00 0,00 0,00 -1283 941,40 X
y Hue oC ped ecezo 720 610 0,00 1283 941,40 0,00 0,00 0,00 1283 941,40 X
u: no 8HymMp P
cpedcms yupexdeHust 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u. 10 6Hymp pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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WenonHEHo NNaHoBbixX HasHaueHUh
HavveHoraHVe NOKASATENS Koa cTpoku Koa aHanuTuKm ymepmi:tg:r;oumx Gepes nuyesble | Gepea Gannonciue HEKACCOHbING CyNMAOTKNOHEHIIS
Yepes Kaccy yupexaeHns uToro
cueTa cuera onepauuaMu
[
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
N3meHeHue P no eHymp
npueneveHusm cpedems 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CeeieHusi O BO3BPAaTax OCTaTKOB cybcuaunii u pacxoaos npowneIX fnev
MpouaseieHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokalarens Kog CTPOKU Kop ananuTukv
P uepes nuLeBble CHeTa wepe3 e yepe3 kaccy HeKaccosbIMU oo
y4p P
1 ; 2 3 4 5 6 7 8
3ase, i M.B. UyGapkuna r "6 o ? M.B. MUpOXEHKO
AYIoLY (roan (pacwudppoBKa NOATMCH) nasHbii Gyxranrep (noanucs) (pacwwposka NOANUCH)
(noanwcs) (pactudposka noanucy)
MyHUL e Ka3eHHoe yup! Hue "LieHTp: ByxranTepus o6pasosanua’, 1022300775650,
Lenmy y 2304023317, 230401001, 353460, KpacHoaap it kpait, r.[ yn.C an,29
(HauMeHOoBARME, OrPH, UHH, KN, MecToHaxoXaeH1e)
PykosoauTens (ynonHoMoueHHoe PYKOBOAUTENb W.A. AraHosa
nmyo) (ROMKHOCTB) (noanuck) (pacwmdposka nognucy)
[naseubln Gyxrantep / M.B. NupoxeHko
(noAl (pacumbposka nognucv) (venedo, e-mail)

UcnonHutens {foNKHOCTL)

28 mapra 2022 .




